
is a pending or registered trademark of Electrolux Home Products, Inc. 
and used under a license from Electrolux Home Products, Inc.

LET

Ví
ce

 o
 z

na
čc

e 
na

 w
w

w
.p

hi
lc

o.
cz

Katalog vestavných
spotřebičů 2023 Ve

rz
e 

05
/2

02
3 



Obsah
Vestavné trouby ............................................................................................................. 3
Mikrovlnné trouby ......................................................................................................... 5
Varné desky ................................................................................................................... 6
Odsavače par ............................................................................................................... 11 
Chlazení ...................................................................................................................... 18
Myčky nádobí ............................................................................................................... 22
Praní a sušení ............................................................................................................. 26 
Čisticí program Pro 5 ................................................................................................. 27

Inovativní spotřebiče 
s rozšířeným servisem

Služby +



3

Vestavné trouby

Barevný TFT displej 
v českém jazyce

Pokrmová sonda 
MeatProbe

HotAirShield® - štít, 
který brání úniku 

tepla

3D horkovzdušné 
pečení pro dokonalý 

výsledek

POB 789 FBX
Multifunkční horkovzdušná trouba s otoč. rožněm
Vlastnosti • Teplotní rozsah 50 - 275 °C • Nízkoteplotní pečení až 18 hod.
• 9 programů • HotAirShield® • Booster • Otočný rožeň • EasyClean 
• SteamClean • Softclose panty • Teleskopický výsuv • Inteligentní 
ventilátor • Minutka • Velký a malý gril • 7 úrovní pro uložení plechů 
• Ochlazovací ventilátor • Rošt • Mělký plech • Hluboký plech

12.990,- 
SAP 40041592

POB 7810 CBX
Multifunkční horkovzdušná trouba s ReadyCook
Vlastnosti • Teplotní rozsah 50 - 275 °C • Nízkoteplotní pečení až 18 hod. • 10 programů
• ReadyCook • HotAirShield® • Booster • MeatProbe • Teleskopický výsuv • EasyClean
• SteamClean • SoftClosing panty • TFT barevný displej s otočnými knoflíky
• Minutka • Velký a malý gril • 7 úrovní pro uložení plechů • Ochlazovací ventilátor 
• Rošt • Mělký plech • Hluboký plech • Malý plech

14.990,- 
SAP 40041593

POB 7810 CBX

Booster78l

1x

programů
+ 149

HotAirShield®

Automatická
kuchařka

3x

Booster 9
programů

78l

1x

HotAirShield®

3x 3x

POB 789 BX
Multifunkční horkovzdušná trouba
Vlastnosti • Teplotní rozsah 50 - 270 °C • Nízkoteplotní pečení až 18 hod.
• EasyClean • SteamClean • SoftClosing panty • Inteligentní ventilátor
• 2× teleskopický výsuv • Displej s otočnými PIPO knoflíky • Minutka
• Velký a malý gril • 7 úrovní pro uložení plechů
• Ochlazovací ventilátor • Rošt • Mělký plech • Hluboký plech

11.990,- 
SAP 40041591

78l

2x

9
programů



POB 6010 X
Multifunkční horkovzdušná trouba s 3D pečením
Vlastnosti • Teplotní rozsah 40 - 240 °C • Mechanické ovládání 
v kombinaci s dotykovým ovládáním časovače • 8 programů 
• Minutka • Teleskopický výsuv • Bílý displej • Ochlazovací ventilátor 
• Velkoplošný gril • Turbo gril • 5 pozic pro nastavení plechů 
• Trojnásobné prosklení dveří • Povrch proti otisku prstů • Rošt 
• Mělký plech • Extra hluboký plech

8.990,- 
SAP 40039091

POB 6010 B
Multifunkční horkovzdušná trouba s 3D pečením
Vlastnosti • Teplotní rozsah 40 - 240 °C • Mechanické ovládání 
v kombinaci s dotykovým ovládáním časovače • 8 programů • Minutka 
• Teleskopický výsuv • Bílý displej • Ochlazovací ventilátor • Velkoplošný 
gril • Turbo gril • 5 pozic pro nastavení plechů • Katalytická deska 
• Trojnásobné prosklení dveří • Povrch proti otisku prstů • Rošt 
• Mělký plech • Extra hluboký plech

9.490,- 
SAP 40039092

8
programů

1x
3x

60l

POP 788 TBX
Multifunkční horkovzdušná trouba s pyrolýzou
Vlastnosti • Teplotní rozsah 50 - 275 °C • Nízkoteplotní pečení až 18 hod.
• 8 programů • Pyrolytické čištění • EasyClean • SteamClean
• SoftClosing panty • Teleskopický výsuv • Inteligentní ventilátor
• Dotykový displej • Odložený start • Minutka • Velký a malý gril
• 7 úrovní pro uložení plechů • Ochlazovací ventilátor • Rošt 
• Mělký plech • Hluboký plech

12.990,-
SAP 40041595

POB 698 X
Multifunčkní trouba s grilem
Vlastnosti • 8 funkcí • Displej • Teplotní rozsah 50- 250 °C
• Osvětlení trouby • Rozmrazování • 3 možnosti grilování
• Statické pečení • Funkce spodního ohřevu a ventilátoru
• Minutka • Ovládání knoflíky • 7 úrovní pro vložení plechů
• Rošt • Mělký plech • Hluboký plech 

6.990,-
SAP 40043132

78l

69l69l

8
programů

8
funkcí

8
funkcí

4x 4x

1x

POP 688 BX
Multifunkční horkovzdušná trouba s pyrolýzou
Vlastnosti • Teplotní rozsah 50 - 275 °C • Nízkoteplotní pečení až 
10 hod. • 8 programů • Pyrolytické čištění • Inteligentní ventilátor
• Digitální displej s otočnými PIPO knoflíky • Minutka
• Velký a malý gril • 7 úrovní pro uložení plechů
• Ochlazovací ventilátor • Rošt • Standardní plech

9.990,- 
SAP 40041596

POB 698 MX
Multifunčkní trouba s grilem 
Vlastnosti • 8 funkcí • Teplotní rozsah 50- 250 °C
• Osvětlení trouby • Rozmrazování • 3 možnosti grilování
• Statické pečení • Funkce spodního ohřevu a ventilátoru
• Ovládání knoflíky • 7 úrovní pro vložení plechů • Rošt
• Mělký plech • Hluboký plech

5.990,- 
SAP 40043131

PYRO
68l

8
programů

Pyrolýza Pyrolýza

PYRO

8
programů

1x
3x

60l



5

Mikrovlnné trouby

PMD 3410 BIX
Vestavná mikrovlnná trouba s horkovzdušným 
pečením a grilem
Vlastnosti • Objem trouby 34 l • Gril • Horkovzdušné pečení • Dotykové 
ovládání • Bílý displej • Minutka • 10 programů + 10 automatických 
programů • Horkovzdušné pečení s předehřátím• Horkovzdušné pečení 
• Rozmrazování podle hmotnosti • Rozmrazování podle času
• Vaření ve více krocích • Mikrovlnné vaření • Mikrovlnné vaření s grilem 
• Rychlé vaření • Průměr talíře 31,5 cm • Výkon mikrovln 1 000 W
• Výkon grilu 1 100 W • Celkový příkon 2 500 W

9.990,–
SAP 40040758

PMD 178 BIX
Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
Vlastnosti • Objem trouby 17 l • Gril • Vhodné pro montáž do horní 
skříňky • Červený displej • Minutka • 8 programů + 8 automatických 
programů • Rozmrazování podle hmotnosti • Rozmrazování podle času
• Vaření ve více krocích • Mikrovlnné vaření • Mikrovlnné vaření s grilem 
• Rychlý start • Minutka • Průměr talíře 24,5 cm • Výkon mikrovln 700 W
• Výkon grilu 1 000 W • Celkový příkon 1 050 W
• Vhodná pro montáž i do horní skříňky

5.490,- 
SAP 40040754

PMD 2012 BIX
Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
Vlastnosti • Objem trouby 20 l • Průměr talíře 25,5 cm 
• 8 automatických programů • 5 úrovní výkonu • Dotykové ovládání 
• Bílý LED displej • Rychlé vaření • Kombinované vaření • Rozmrazování 
podle času a hmotnosti • Vaření ve fázích • Dotazovací funkce 
(času a výkonu) • Signál ukončení vaření • Minutka • Dětský zámek 
• Výkon mikrovln 800 W • Výkon grilu 1 000 W
• Vhodná pro montáž i do horní skříňky

6.990,- 
SAP 40037974

SAP 40040758

20 l

PMD 258 BIX
Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
Vlastnosti • Objem trouby 25 l • Gril • Vhodné pro montáž do horní 
skříňky • Bílý LED displej • Minutka • 8 programů + 8 automatických 
programů • Rozmrazování podle hmotnosti • Rozmrazování podle času
• Vaření ve více krocích • Mikrovlnné vaření • Mikrovlnné vaření s grilem 
• Rychlý start • Minutka • Průměr talíře 31,5 cm • Výkon mikrovln 900 W 
• Výkon grilu 1 000 W • Celkový příkon 1 450 W

7.990,- 
SAP 40040755

25 l

17 l



6

Varné desky

Inovativní 
technologie
pro bezpečnější 
a rychlejší vaření

Kvalitní sklo EuroKera
Pro naše výrobky jsme použili jednu z nejosvědčenějších 
značek skla pro indukční a sklokeramické desky 
francouzského výrobce Eurokera. Protože vaše 
kuchyně si zaslouží ten nejlepší materiál stejně jako 
profesionálové, abyste i vy mohli denně vařit efektivně 
a bez obav. 

Praxí nejosvědčenější elektronika
Podle typu spotřebiče je možné volit mezi dotykovým 
a posuvným ovládáním. Všechny naše indukční 
a sklokeramické desky mají díky použité elektronice 
ochranu proti poškození varné desky elektrickým
proudem – ochrana proti přepětí a podpětí. 

AutoStop hlídá za vás
Vaši bezpečnost chrání funkce AutoStop, která 
zabraňuje přehřátí desky po delší době bez změny 
ovládání, například v případě nechtěného zapnutí
nebo dlouhé nepřítomnosti hrnce. 

Maximální svoboda vaření 
Vybrané modely jsou vybaveny možností zapojení 
Flexizóny. Ta umožnuje dokonalé propojení indukčních 
zón a vy získáte až dvě velké indukční plochy pro více 
menšího nádobí a nemusíte se tak omezovat jen na 
vyznačené plotýnky. Další možností, jak získat větší 
plochu je funkce Bridge, která přemostí dvě plotýnky 
a vy získáte dvojitou plotýnku s možností stejných 
nastavení např. pro pekáč.   



7

PHD 62 FS
Indukční varná deska
Vlastnosti • 2× Flexi zóna • 4× Booster - zvýšený výkon 
• Automatická detekce nádobí • Indikace zbytkového tepla 
• Minutka • Časovač na jednotlivé zóny • Automatické udržování teploty 
70 °C • Funkce Pauza • Dotykové ovládání Slider • 9 stupňů výkonů 
• Ochrana proti přehřátí • Ochrana proti přetečení • Dětský zámek 
• Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm • Celkový příkon 7,4 kW

14.990,- 
SAP 40040544

4×FLEXI
zóna

PHD 61 FS
Indukční varná deska
Vlastnosti • 1× Flexi zóna • 4× Booster - zvýšený výkon • Automatická 
detekce nádobí • Automatické udržování teploty 70 °C • Minutka 
• Funkce Pauza • Časovač na jednotlivé zóny • Dotykové ovládání Slider 
• 9 stupňů výkonů • Ochrana proti přehřátí • Ochrana proti přetečení 
• Dětský zámek • Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm 
• Celkový příkon 7,4 kW

13.990,- 
SAP 40040542

4×

PHD 451 B
Indukční varná deska
Vlastnosti • 3× Booster - zvýšený výkon • Automatická detekce nádobí 
• Indikace zbytkového tepla • Minutka • Časovač na jednotlivé zóny 
• Dotykové ovládání Slider • 9 stupňů výkonu • Automatické udržování 
teploty 70 °C • Funkce Pauza • Ochrana proti přehřátí • Ochrana proti 
přetečení • Dětský zámek • Rozměry (Š × H): 45 × 52 cm 
• Celkový příkon 5,8 kW

10.990,- 
SAP 40040541

3×

PHD 64 SB 
Indukční varná deska
Vlastnosti • 4× Booster – zvýšený výkon • Dotykové ovládání Slider 
• 9 stupňů výkonu • Automatická detekce nádobí • AutoStop 
• Indikace zbytkového tepla • Dětský zámek 
• Nerezový rámeček • Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm 
• Celkový příkon 7,4 kW

6.990,-
SAP 40041604

4×

Indukční desky

PHD 64 BBS
Indukční varná deska
Vlastnosti • 4× Booster – zvýšený výkon • 1× Bridge • Dotykové ovládání 
Slider • Smažení • Funkce udržování teploty • 9 stupňů výkonu 
• Ochrana proti přetečení • Automatická detekce nádobí • AutoStop 
• StablePower – stabilní výkon bez kolísání • Indikace zbytkového tepla 
• Dětský zámek • Nerezový rámeček • Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm 
• Celkový příkon 7,1 kW

9.490,- 
SAP 40041607

4×

PHD 64 FBI
Indukční varná deska
Vlastnosti • 4× Booster • StablePower - stabilní výkon bez kolísání 
• Dotykové ovládání • Ochrana proti přepětí a podpětí 
• 1× Bridge • Funkce Pauza • Power Management 
• 9 stupňů výkonu • Timer • Příkon 7 kW 
• Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm

8.490,- 
SAP 40041606

45 cm



8

PHD 3212 C
Indukční varná deska
Vlastnosti • 1× Booster - zvýšený výkon • Elektronické dotykové ovládání 
• Indikace zbytkového tepla • Ochrana proti přepětí • AutoStop • Timer 
• Dětský zámek • Rozměry (Š × H): 31 × 52 cm 
• Celkový příkon 3,4 kW

6.990,- 
SAP 43001168

1×

PHD 64 TB
Indukční varná deska
Vlastnosti • 4× Booster - zvýšený výkon • Automatická detekce nádobí 
• Indikace zbytkového tepla • Minutka • Časovač na jednotlivé zóny 
• Dotykové ovládání • 9 stupňů výkonu • Ochrana proti přehřátí 
• Ochrana proti přetečení • Dětský zámek • Nerezový rámeček 
• Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm • Celkový příkon 7,2 kW

6.490,-
SAP 40041601

4×

PHD 60 IP
Indukční varná deska
Vlastnosti • Automatická detekce nádobí • Indikace zbytkového tepla 
• Dotykové ovládání • 9 stupňů výkonu • Ochrana proti přehřátí 
• Stable Power - stabilní výkon bez kolísání • Plug-in zapojení desky do 
zásuvky • Přívodní kabel se zástrčkou do el. sítě na 230 V 
• Dětský zámek • Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm 
• Celkový příkon 3 kW

6.990,-
SAP 40041605

PHD 61 TB
Indukční varná deska
Vlastnosti • 1× Booster • 9 výkonů • Dotykové ovládání 
• Automatická detekce nádobí • AutoStop • Timer 
• Indikace zbytkového tepla 
• Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm
• Celkový příkon 7,2 kW 

5.990,- 
SAP 40041602

1×

PHD 61 TB

Plug-in 
- zapojení desky 
do zásuvky

PHD 302
Indukční varná deska
Vlastnosti • Dotykové ovládání • 9 stupňů výkonu • Automatická detekce 
nádobí • AutoStop • Stable Power – stabilní výkon bez kolísání 
• Indikace zbytkového tepla • Dětský zámek • Plug-in zapojení desky 
do zásuvky • Přívodní kabel se zástrckou do el. sítě na 230 V 
• Rozměry (Š × H): 28,8 × 52 cm • Celkový příkon 3,5 kW

3.990,- 
SAP 40042192

PHS 692 DC
Sklokeramická varná deska
Vlastnosti • Dotykové ovládání • 9 stupňů výkonu • Minutka • DuoZóna 
2× • Ochrana proti přehřátí • Ochrana proti přetečení • Dětský 
zámek • Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm • Celkový příkon 7 kW

6.990,- 
SAP 40040427

2×

Sklokeramické desky

Plug-in 
- zapojení desky 

do zásuvky

Plug-in 
- zapojení desky 

31 cm



9

PHS 69 C
Sklokeramická varná deska
Vlastnosti • Dotykové ovládání • 9 stupňů výkonu • Minutka 
• Indikace zbytkového tepla • Ochrana proti přehřátí 
• Ochrana proti přetečení • Dětský zámek 
• Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm • Celkový příkon 6 kW

4.990,- 
SAP 40040425

PHS 604 DC
Sklokeramická varná deska
Vlastnosti • 9 stupňů výkonu • 2x Duozóna • Dotykové ovládání Slider 
• Dětský zámek • indikace zbytkového tepla • Ochrana proti přehřátí 
• Ochrana proti přetečení • Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm 
• Celkový příkon 6,4 kW

5.990,- 
SAP 40044008

PHS 604 IC
Sklokeramická varná deska
Vlastnosti • 9 stupňů výkonu • 1× Duozóna • Dotykové ovládání 
• Dětský zámek • Indikace zbytkového tepla 
• Ochrana proti přehřátí • Ochrana proti přetečení 
• Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm • Celkový příkon 6,4 kW

4.990,- 
SAP 40044007

PHS 604 C
Sklokeramická varná deska
Vlastnosti • 9 stupňů výkonu • Dotykové ovládání • Dětský zámek 
• Indikace zbytkového tepla • Ochrana proti přehřátí 
• Ochrana proti přetečení • Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm 
• Celkový příkon 6 kW

4.590,- 
SAP 40044006

1×

1×

PHS 3292 C
Sklokeramická varná deska
Vlastnosti • 9 stupňů výkonu • Dotykové ovládání • Indikace zbytkového 
tepla • Ochrana proti přehřátí • Ochrana proti přetečení • Dětský zámek 
• Rozměry (Š × H): 31 × 52 cm • Celkový příkon 3 kW

4.490,- 
SAP 40040423

31 cm

PHS 302 C
Sklokeramická varná deska
Vlastnosti • 9 stupňů výkonu • Dotykové ovládání • Dětský zámek
• Indikace zbytkového tepla • Ochrana proti přehřátí • Ochrana proti 
přetečení • Rozměry (Š × H): 28,8 × 52 cm 
• Celkový příkon 3,3 kW

2.990,- 
SAP 40044005

28,8 cm



10

PGG 75 W
Plynová varná deska na skle s WOK hořákem
Vlastnosti • Odolné litinové mřížky • Termoelektrická pojistka 
• Trysky na NG/LPG • Integrované zapalování • Hořáky SABAF 
• Varné zóny: levá zadní varná zóna 1 750 W, pravá zadní varná zóna 
3 000 W, levá přední varná zóna 1 750 W, pravá přední varná zóna 
1 000 W, WOK varná zóna 3 800 W • Rozměry (Š × H): 68 × 52 cm
• Maximální výkon hořáků 11,3 kW

9.990,-
SAP 40029097

PGG 64 W
Plynová varná deska na skle s Turbo hořákem
Vlastnosti • Odolné litinové mřížky • Termoelektrická pojistka 
• Trysky na NG/LPG • Integrované zapalování • TURBO hořák 
• Hořáky SABAF • Varné zóny: levá zadní varná zóna 1 750 W, pravá zadní 
varná zóna 1 750 W, TURBO varná zóna 3 800 W, pravá přední varná zóna 
1 000 W • Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm • Maximální výkon hořáků 8,3 kW

7.990,-
SAP 40029096

PGG 75 W

PGG 64
Plynová varná deska na skle
Vlastnosti • Odolné litinové mřížky • Termoelektrická pojistka • Trysky 
na NG/LPG • Integrované zapalování • Hořáky SABAF • Varné zóny: levá 
zadní varná zóna 1 750 W, pravá zadní varná zóna 1 750 W, levá přední 
varná zóna 3 000 W, pravá přední varná zóna 1 000 W 
• Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm • Maximální výkon hořáků 7,5 kW

5.990,- 
SAP 40029098

PGI 64 C
Plynová varná deska
Vlastnosti • Nerezová ocel • Odolné litinové mřížky • Trysky na NG/LPG
• Termoelektrická pojistka • Přední integrované zapalování 
• Hořáky SABAF • Varné zóny: levá zadní 1 750 W, pravá zadní 1 750 W, 
levá přední 3 000 W, pravá přední 1 000 W • Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm
• Maximální výkon hořáků 7,5 KW

4.990,- 
SAP 40029101

PGG 32
Plynová varná deska na skle
Vlastnosti • Odolná litinová mřížka • Thermoelektrická pojistka 
• Trysky na NG/LPG • Integrované zapalování • Hořáky SABAF 
• Varné zóny: přední varná zóna 1 000 W, zadní varná zóna 3 000 W 
• Rozměry (Š × H): 32 × 52 cm • Maximální výkon hořáků 4 KW

3.990,- 
SAP 40029095

PGI 6402
Plynová varná deska
Vlastnosti • Smaltované mřížky – 2× • Termoelektrická
pojistka • Hořáky SABAF • Varné zóny: levá přední zóna 3000 W, 
levá zadní a pravá zadní zóna 1 750 W, pravá přední zóna 1 000 W
• Rozměry výrobku (Š × H): 59 × 52 cm • Maximální výkon hořáků 7,5 kW 

3.790,- 
SAP 40029100

32 cm

Plynové desky



11

Odsavače par

PEI 729 TP
Ostrůvkový odsavač par s LED panel osvětlením
Vlastnosti • 4 stupně výkonu (včetně Booster) • Dotykové ovládání • Bílý LED displej 
• LED osvětlení panel • Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min./max./int. 405/612/720 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 58/66/69 dB • Rozměry (V × Š × H): 65-115 × 90 × 60 cm

14.990,- 
SAP 40040005

cm
90

DISPLAY
LED

4

720
m3/h

Komfortní i intenzivní 
LED osvětlení



12

PEI 62 Cube
Ostrůvkový odsavač par
Vlastnosti • Nerez • LED osvětlení 4 × 1,5 W •  4 rychlosti • 4 stupně 
výkonu (včetně Booster) • Režim Boost • Dotykové ovládání • Bílý 
LED displej • Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu 
recirkulace • Výkon min./max./int. 340/498/612 m3/hod. • Průměr odtahu 
150 mm • Hlučnost 62 dB • Rozměry (V × Š × H): 54-106 × 69,5 × 40 cm

11.990,- 
SAP 40039947

PEI 729 TCD
Ostrůvkový odsavač par 
s oboustranným ovládáním
Vlastnosti • 4 stupně výkonu (včetně Booster) • Režim Boost • Dotykové 
ovládání 2× (zepředu i vzadu) • Bílý LED displej • LED osvětlení 2 × 8 W 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min./max./int. 405/612/720 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 58/66/69 dB • Rozměry (V × Š × H): 65-115 × 90 × 60 cm

13.990,- 
SAP 40040006

PEI 62 Cube

cm
70

612
m3/h

DISPLAY
LED 4

cm
90

4

720
m3/h

PEI 62 Cylinder
Ostrůvkový odsavač par
Vlastnosti • 4 stupně výkonu (včetně Booster) • Režim Boost 
• Podsvícené tlačítkové ovládání • Bílé LED osvětlení a kruhové osvětlení 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min./max./int. 340/498/612 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 58/62/66 dB  • Rozměry (V × Š × H): 101,5-131,5 × 35 × 35 cm

13.990,- 
SAP 40039946

cm
35

4

612
m3/h

PEI 619 TG
Ostrůvkový odsavač par
Vlastnosti • 4 stupně výkonu (včetně Booster) • Režim Boost 
• Podsvícené nízkotlačítkové ovládání • LED osvětlení 4 × 1,5 W 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min./max./int. 340/498/612 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 60/63/67 dB • Rozměry (V × Š × H): 63,6-115 × 90 × 60 cm 

9.990,- 
SAP 40040007

SAP 40040006

cm
90

4612
m3/h

D

cm
90

4

720
m3/h LED

PEW 729 B  
Komínový odsavač par
Vlastnosti • Dotykové ovládání • Režim Boost • Indikace znečištění filtru 
• 4 stupně výkonu • LED osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití 
režimu odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./max./int. 405/612/
720 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 52/58/66 dB / Booster 
69 dB • Rozměry (V × Š × H): 74,5-112,5 × 90 × 39 cm

9.490,- 
SAP 40039921

DISPLAY
LED

PEI 619 TCG
Ostrůvkový odsavač par
Vlastnosti • 4 stupně výkonu (včetně Booster) • Režim Boost 
• Podsvícené nízkotlačítkové ovládání • LED osvětlení • Zpětná klapka 
• Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min./max./int. 340/498/612 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 60/63/67 dB • Rozměry (V × Š × H): 67-115 × 90 × 60 cm

9.990,- 
SAP 40040008

cm
90

LED

612
m3/h

D

4



13

PEW 729 TP
Nástěnný odsavač par s LED panel osvětlením
Vlastnosti • Dotykové ovládání • 4 stupně výkonu (včetně Booster) 
• Režim Boost • Senzorové ovládání • Bílý LED displej • LED osvětlení 
panel • Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu 
recirkulace • Výkon min./max./int. 405/612/720 m3/hod. 
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 58/66/69 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 54,8-100 × 90 × 50 cm

9.990,- 
SAP 40039958

cm
90

4

DISPLAY
LED

4

720
m3/h

PEW 626 Wave
Komínový odsavač par
Vlastnosti • 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání • LED osvětlení 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min./max./int. 405/612 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 56/66 dB • Rozměry (V × Š × H): 85-123 × 60 × 42 cm

7.990,- 
SAP 40040098

PEW 626 Wave

612
m3/h

cm
60

3

LED

PEW 726 B
Komínový odsavač par
Vlastnosti • Dotykové ovládání • Režim Boost • Indikace znečištění filtru 
• 4 stupně výkonu • LED osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití 
režimu odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./max./int. 
405/612/720 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 
52/58/66 dB / Booster 69 dB • Rozměry (V × Š × H): 
74,5-112,5 × 60 × 39 cm

8.490,- 
SAP 40039740

9.990,- 
SAP 40039958

PEW 726 B

4

720
m3/h

cm
60

LED

DISPLAY
LED

cm
90

4

720
m3/h LED

PEW 729 BX
Komínový odsavač par
Vlastnosti • 4 stupně výkonu (včetně Booster) • Režim Boost • Dotykové 
ovládání • Bílý LED displej • LED osvětlení • Zpětná klapka • Možnost 
použití režimu odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./max./int. 
405/612/720 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 58/66/69 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 50-98 × 90 × 40 cm

7.990,- 
SAP 40040101

DISPLAY
LED

PEW 726 TP
Komínový odsavač par s LED panel osvětlením
Vlastnosti • Dotykové ovládání • 4 stupně výkonu (včetně Booster) 
• Režim Boost • Senzorové ovládání • Bílý LED displej • LED osvětlení 
panel • Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu 
recirkulace • Výkon min./max./int. 405/612/720 m3/hod. 
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 58/66/69 dB • Rozměry (V × Š × H): 
54,8-100 × 60 × 50 cm

8.990,- 
SAP 40039957

4

720
m3/h

cm
60

DISPLAY
LED

3620
m3/h

cm
90

LED

PEW 629 TRK
Komínový odsavač par
Vlastnosti • 3 stupně výkonu • Bílé podsvícené ovládání Circle s otočným 
knoflíkem • LED osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití režimu 
odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./max./int. 425/620 m3/hod. 
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 57/66 dB • Rozměry (V × Š × H): 
54,8-100 × 90 × 50,5 cm  

4.990,- 
SAP 40039959



14

PEW 726 BX
Komínový odsavač par
Vlastnosti • 4 stupně výkonu (včetně Booster) • Režim Boost • Dotykové 
ovládání • Bílý LED displej • LED osvětlení • Zpětná klapka • Možnost 
použití režimu odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./max./int. 
405/612/720 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 58/66/69 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 50-98 × 60 × 40 cm

7.490,- 
SAP 40040100

PEW 726 BX

3

620
m3/h

cm
60

LED

DISPLAY
LED

PEW 459 B
Komínový odsavač par
Vlastnosti • Dotykové ovládání • 3 stupně výkonu • LED osvětlení   
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Nerezový komín • Výkon min./max./int. 290/456 m3/hod. 
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 52/56 dB • Rozměry (V × Š × H): 
74,5-112,5 × 90 × 39 cm

6.490,- 
SAP 40039952

PEW 459 B

cm
90

3456
m3/h

LED

D

PEW 626 CG  
Komínový odsavač par
Vlastnosti • Podsvícené tlačítkové ovládání • 3 stupně výkonu • LED 
osvětlení • Zpětná klapka • Výkon min./max./int. 420/620 m3/hod.
• Průměr odtahu 150 mm• Hlučnost 62/67 dB
• Rozměry (V × Š × H): 53,3-101,3 × 60 × 50 cm

4.990,- 
SAP 40039953

C

PEW 626 CG  
Komínový odsavač par

3620
m3/h

cm
60

LED

PEW 456 B
Komínový odsavač par
Vlastnosti • Dotykové ovládání • 3 stupně výkonu • LED osvětlení 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace
• Výkon min./max./int. 290/456 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 52/56 dB • Rozměry (V × Š × H): 74,5-112,5 × 60 × 39 cm

5.990,- 
SAP 40039951

PEW 456 B

3456
m3/h

cm
60

LED

D

PEW 629 CG
Komínový odsavač par
Vlastnosti • Podsvícené tlačítkové ovládání • 3 stupně výkonu 
• LED osvětlení • Zpětná klapka • Výkon min./max./int. 420/620 m3/hod.
• Průměr odtahu 150 mm• Hlučnost 62/67 dB
• Rozměry (V × Š × H): 56-104 × 90 × 50 cm

5.490,- 
SAP 40039954

3620
m3/h

C

cm
90

LED

PEW 305 B
Komínový odsavač par
Vlastnosti • 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání • LED osvětlení 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min./max./int. 188/305 m3/hod.• Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 56/62 dB • Rozměry (V × Š × H): 80-118 × 60 × 34 cm

4.990,- 
SAP 40040106

3305
m3/h

E

cm
60

LED



15

PEW 305 X
Komínový odsavač par
Vlastnosti • 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání • LED osvětlení 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min./max./int. 188/305 m3/hod.• Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 56/62 dB • Rozměry (V × Š × H): 80-118 × 60 × 34 cm

4.990,- 
SAP 40039945

3305
m3/h

E

cm
60

LED

PEW 305 X
Komínový odsavač par

PEW 309 T
Komínový odsavač par
Vlastnosti • Tlačítkové ovládání • 3 stupně výkonu • LED osvětlení 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu 
recirkulace • Výkon min./max./int. 188/305 m3/hod.
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 56/62 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 40-82,5 × 90 × 45 cm

4.490,- 
SAP 40039956

3305
m3/h

E

cm
90

LED

PEW 296 B
Komínový odsavač par
Vlastnosti • 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání • LED osvětlení 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min./max./int. 188/280 m3/hod.• Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 56/62 dB • Rozměry (V × Š × H): 67,5-105,5 × 60 × 32 cm

2.990,- 
SAP 40040094

Ankara 60 L
Komínový odsavač par
Vlastnosti • Tlačítkové ovládání • LED osvětlení • 3 stupně výkonu 
• Účinnost osvětlení C • Účinnost filtrace tuků C • Výkon min./max. 
208/559 m3/hod.• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 44/67 dB  

3.990,- 
SAP 40040303

cm
60

3

LED

559
m3/h

E

3280
m3/h

cm
60

LED

E

PEW 296 X
Komínový odsavač par
Vlastnosti • 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání • LED osvětlení 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu 
recirkulace • Výkon min./max./int. 188/280 m3/hod.
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 56/62 dB
• Rozměry (V × Š × H): 67,5-105,5 × 60 × 32 cm

3.490,- 
SAP 40040095

PEW 296 X

3280
m3/h

cm
60

LED

E

PEW 306 T
Komínový odsavač par
Vlastnosti • Tlačítkové ovládání • 3 stupně výkonu • LED osvětlení 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace
• Výkon min./max./int. 188/305 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 56/62 dB • Rozměry (V × Š × H): 40-82,5 × 60 × 45 cm

3.990,- 
SAP 40039955

3305
m3/h

E

cm
60

LED



16

PEB 6252 BIX
Vestavný odsavač par
Vlastnosti • Podsvícené tlačítkové ovládání • 4 stupně výkonu (včetně 
Booster) • LED osvětlení pásky • Zpětná klapka • Možnost použití režimu 
odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./max./int. 375/525/620 m3/hod. 
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 60/65/67 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 30,8 × 52 × 29,5 cm

6.490,- 
SAP 40040166

4

620
m3/h

cm
52

C

Apia 60 LC
Výsuvný odsavač par
Vlastnosti • Dotykové ovládání • 3 stupně výkonu 
• Účinnost filtrace tuků C • LED osvětlení • Účinnost osvětlení D 
• Režim odtahu i recirkulace • Výkon min./max. 240/384 m3/hod. 
• Průměr odtahu 120 mm • Hlučnost 60/71 dB

3.990,- 
SAP 40044190

PEB 626 BIX 
Výsuvný odsavač par
Vlastnosti • Podsvícené tlačítkové ovládání • 4 stupně výkonu (včetně 
Booster) • LED osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití režimu 
odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./max./int. 375/525/620 m3/hod.
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 60/65/67 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 47,2 × 60 × 28,8 cm

5.290,- 
SAP 40040127

4

620
m3/h

cm
60

LED

3

384
m3/h

cm
60

C

E

PEB 629 BIX
Výsuvný odsavač par
Vlastnosti • Podsvícené tlačítkové ovládání • 4 stupně výkonu (včetně 
Booster) • LED osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití režimu 
odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./max./int. 375/525/620 m3/hod.
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 60/65/67 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 47,2 × 90 × 28,8 cm

6.290,- 
SAP 40040128

4

620
m3/h

cm
90

LED

C

90 cm

PEB 7275 BIX
Vestavný odsavač par
Vlastnosti • Podsvícené tlačítkové ovládání • 4 stupně výkonu (včetně 
Booster) • LED osvětlení pásky • Zpětná klapka • Možnost použití režimu 
odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./max./int. 405/612/720 m3/hod. 
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 58/66/69 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 30,8 × 75 × 29,5 cm

6.990,- 
SAP 40040167

PEB 7275 BIX

4

720
m3/h

cm
75

C

75 cm

PEW 306 A
Komínový odsavač par
Vlastnosti • 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání • LED osvětlení 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min./max./int. 188/305 m3/hod. • Průměr odtahu 120 mm 
• Hlučnost 56/62 dB • Rozměry (V × Š × H): 57,3-94 × 60 × 48 cm

3.490,- 
SAP 40040099

PEW 306 A

3

305
m3/h

cm
60

LED

E



17

PEC 350 XR
Podvěsný odsavač par
Vlastnosti • 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • 2 motory • Zpětná klapka • Možnost použití režimu 
odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./max. 250/350 m3/hod. 
• Průměr odtahu 125 mm • Hlučnost 60/68 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 10 × 60 × 50 cm

3.290,- 
SAP 40040245

3 3cm
10

cm
10

cm
60

cm
60

LED LED

PEC 350 WR
Podvěsný odsavač par
Vlastnosti • 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • 2 motory • Zpětná klapka • Možnost použití režimu 
odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./max. 250/350 m3/hod. 
• Průměr odtahu 125 mm • Hlučnost 60/68 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 10 × 60 × 50 cm

2.990,- 
SAP 40040244

350
m3/h

350
m3/hE E

PEC 190 W
Podvěsný odsavač par
Vlastnosti • 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • 1 motor • Zpětná klapka 
• Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min/max. 108/192 m3/hod. 
• Průměr odtahu 125 mm • Hlučnost 58/65 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 8 × 60 × 50 cm  

1.990,- 
SAP 40040242

3 3

192
m3/h

192
m3/h

cm
60

cm
50

LED LED

PEC 1905 W
Podvěsný odsavač par
Vlastnosti • 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • 1 motor • Zpětná klapka 
• Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min/max. 108/192 m3/hod. 
• Průměr odtahu 125 mm • Hlučnost 58/65 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 8 × 50 × 50 cm

1.990,- 
SAP 40040448

E E

cm
8

cm
8

PEC 1905 X
Podvěsný odsavač par
Vlastnosti • 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání • LED osvětlení 
• 1 motor • Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu 
recirkulace • Výkon min/max. 108/192 m3/hod. • Průměr odtahu 125 mm 
• Hlučnost 58/65 dB • Rozměry (V × Š × H): 8 × 50 × 50 cm

2.090,- 
SAP 40040449

cm
8 3

cm
50

LED

192
m3/h E

PEC 190 X
Podvěsný odsavač par
Vlastnosti • 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání • LED osvětlení 
• 1 motor • Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu i režimu 
• Výkon min/max. 108/192 m3/hod. • Průměr odtahu 125 mm 
• Hlučnost 58/65 dB • Rozměry (V × Š × H): 8 × 60 × 50 cm

2.190,- 
SAP 40040243

cm
8 3

cm
60

LED

192
m3/h E



18

Chlazení Chlazení 

PFN 1772 EBI A PTL 1772 EBI
Vytvořte si vestavnou Side by Side
Vestavné chlazení už není omezeno objemem. I vy si můžete pořídit prostornou 
Side by Side chladničku s mrazákem a to spojením chladničky PTL 1772 EBI
a mrazáku PFN 1772 EBI. Oba dva přístroje totiž mají zaměnitelné otevírání dveří, 
a tím získáte opravdu velký prostor pro skladování potravin v té nejvyšší kvalitě. 
Chladnička PTL 1772 EBI v energetické třídě E má objem 295 litrů a nejmodernější 
systémy pro prodloužení čerstvosti potravin - přihrádky Vegetables&Fruit, 
Meat&Fish, rychlé chlazení SuperCool, MultiAir Flow, antibakteriální těsnění 
a uhlíkový filtr MaxiFresh. Šuplíkový mrazák PFN 1772 EBI také v energetické 
třídě E má objem 197 litrů a díky funkci NoFrost ho nikdy nebudete odmrazovat. 

Nastavení teplot 
v mrazáku 

Šuplík s regulací 
vlhkosti 



19

Vestavné chlazení Philco 
udrží potraviny déle čerstvé
Vestavné chlazení Philco přináší 
do vaší kuchyně nejmodernější 
technologie pro bezpečné 
skladování potravin. Je vybaveno 
systémy, které dokáží uchovat 
potraviny déle čerstvé, zachovat 
nejen jejich vzhled, ale i chuť, vůni 
a především obsah živin. 

SuperCool 

Umožňuje nastavit režim
rychlého chlazení nebo chlazení
velkého množství potravin.

SuperFreeze 

Rychlé a hluboké zmrazení potravin, 
které v nich uchová vitamíny 
a nutriční hodnoty jako u čerstvých 
potravin. Hluboce zamrazené 
potraviny se po rozmrazení chovají 
více jako čerstvé, obsahují méně 
vody než standardně zamrazené 
potraviny.  

NoFrost
Beznámrazový systém chlazení 
NoFrost zajišťuje, že odmrazování 
přístroje není nutné. Ani při 
častém otevírání dveří chladničky 
či mrazničky se na jejích stěnách 
nebude usazovat námraza, která 
významně zvyšuje spotřebu 
elektrické energie a snižuje hygienu 
skladování potravin.

MultiAir Flow

Stará se o aktivní cirkulaci vzduchu 
a udržení optimálního klima uvnitř 
chladničky 

Zásuvka FreshZone

Slouží k uchovávání ovoce a zeleniny 
ve správném prostředí teploty 
a vlhkosti. 

HumidityControl 

Přihrádka pro skladování ovoce 
a zeleniny, která je vybavena 
ovládáním pro nastavení množství 
proudícího vzduchu, jenž udržuje 
v potravinách jejich přirozenou 
vlhkost. Čerstvé potraviny tak 
zůstanou déle čerstvé a můžete je 
skladovat po delší dobu.

Filtr MaxiFresh
Filtr MaxiFresh je ideální pohlcovač 
pachů, který spolehlivě neutralizuje 

nejen pachy, vůně, ale také chrání 
potraviny před viry a nežádoucími 
bakteriemi, a pohltí prach uvnitř 
přístroje.

Kovový držák na lahve 

Přehledný zásuvkový a přihrádkový 
systém z transparentního plastu 
v celé chladničce.  

Systém pevných
dveří Door on Door

Ploché panty typu Hettich
pro rychlou montáž a snadné
seřízení dveří, bez nutného
vrtání nábytkových pantů
do dvířkoviny. 

Systém posuvných dverí

Jedná se o pojezdy, které se
snadno instalují na již zavešené
nábytkové dveře.



20

PCN 17732 EBI
Vestavná kombinovaná 
chladnička s mrazničkou 
Vlastnosti • NoFrost • FreshStore 
• SuperCool • MaxiFresh 
• Elektronické ovládání • LED 
osvětlení • Aktivní ventilátor • Výškově 
nastavitelné police ve dveřích • Kovová 
police na lahve • Systém pevných 
dveří Door on Door • Výklopný šuplík 
v mrazáku • Klimatická třída N/ST
• Rozměry (V × Š × H): 
177 × 54 × 54,5 cm

16.990,–
SAP 40042504

nastavitelné police ve dveřích • Kovová 

NoFrost

Super 
Freeze

NO FROST 63 l
180 l

41 dB

LED
Senzorické 

řízení

Super 
Cool

SUPER
REŽIM

PCN 17742 EBI
Vestavná kombinovaná 
chladnička s mrazničkou 
Vlastnosti • NoFrost • FreshStore
• SuperCool • MaxiFresh 
• Elektronické ovládání • LED osvětlení
• Aktivní ventilátor • Výškově 
nastavitelné police ve dveřích
• Aktivní ventilátor • Kovová police 
na lahve • Systém pevných dveří Door 
on Door • Výklopný šuplík v mrazáku
• Klimatická třída N/T • Mrazicí 
kapacita 3,9 kg/24 hod. • Rozměry 
(V × Š × H): 177 × 54 × 54 cm 

17.990,–
SAP 40042505

PTL 138 EBU
Vestavná jednodveřová 
monoklimatická 
chladnička 
Vlastnosti • Displej a dotykové 
ovládání • Senzorické řízení 
provozu • SuperCool 
• Možnost otočení dveří 
• 3 dveřní poličky - horní výškově 
nastavitelná, prostřední posuvná 
a spodní fixní • Alarm dveří 
• Klimatická třída SN/N/T
• Rozměry (V × Š × H): 
81,8 × 59,5 × 54,5 cm 

10.990,–
SAP 40046340

Senzorické 
řízení

Super 
Cool

41 dB

Super 
CoolLED

85 l
145 l

37 dB

NoFrost

138 l
LED

chladnička s mrazničkou 

• Elektronické ovládání • LED osvětlení

na lahve • Systém pevných dveří Door 
on Door • Výklopný šuplík v mrazáku

4 šuplíky 
v mrazničce 81

,8
 c

m

PFN 1772 EBI
Vestavná mraznička
Vlastnosti • NoFrost
• Elektronické ovládání
• SuperFreeze • Možnost nastavení 
teplot v mrazáku -16, -18, -20, 
-22, -24 °C • LED osvětlení
• Světelný alarm • Výrobník ledu
• Automatické odmrazování
• Dekorační nerezové lišty na 
policích a zásuvkách • Zásuvky 
v mrazáku - první a druhá zásuvka 
je vyklápěcí • Systém pevných dveří 
Door on Door • Klimatická třída 
T/SN • Rozměry (V × Š × H): 
177 × 54 × 54,5 cm

19.990,-
SAP 40042506

40 dB

Senzorické 
řízení LED

197 l

17
7 

cm
17

7 
cm

17
7 

cm

17
8,

5 
cm

LED

295 l

AirFlow
Multi

39 dB

Senzorické 
řízení

Super 
Cool

PTL 1772 EBI 
Vestavná monoklimatická 
chladnička
Vlastnosti • FreshStore
• SuperCool • MaxiFresh
• Elektronické ovládání 
• MultiAirFlow • LED osvětlení
• Aktivní ventilátor vzduchu 
• Výškově nastavitelné police 
ve dveřích • Kovová police na lahve 
• Systém pevných dveří 
Door on Door • Výklopný šuplík 
v mrazáku • Klimatická třída SN/T
• Rozměry (V × Š × H): 
177 × 54 × 54,5 cm

18.490,-
SAP 40042507 

17
7 

cm

INVERTOR70 l
179 l

39 dB

LED

SUPER
REŽIM

SMART
REŽIM

17
8,

5 
cm

PC 17832 BI
Vestavná kombinovaná 
chladnička s mrazničkou
Vlastnosti • Elektronické ovládání
• Možnost otočení dveří • Systém 
posuvných dveří • Invertorový motor
• Klimatická třída N/ST
• Rozměry (V × Š × H): 
178,5 × 54 × 54 cm 

13.990,–
SAP 43002991



21

PTB 120 FBU 
Vestavná chladnička s mrazákem
Vlastnosti • Displej a dotykové ovládání • Senzorické řízení provozu 
• SuperFreeze • Možnost otočení dveří • Systém pevných dveří door 
on door • Rozměry (V × Š × H): 81,8 × 59,5 × 54,5 cm

10.990,–
SAP 40043233

97l17 l
104 l

Super 
Freeze

Super 
Freeze LEDLED 39 dB39 dB

81
,8

 c
m

81
,8

 c
m

PTL 12232 BI 
Vestavná 
monoklimatická 
chladnička
Vlastnosti
• Elektronické ovládání 
• Automatické odmrazování 
• Možnost otočení dveří 
• Klimatická třída N/ST
• Systém posuvných dveří
• Rozměry výrobku (V × Š × H): 
122,6 × 54 × 54 cm 

10.490,–
SAP 43002992

12
2,

6 
cm

LED
199 l SUPER

REŽIM

SMART
REŽIM

39 dB

PTF 953 FBU 
Vestavný šuplíkový mrazák
Vlastnosti •Mrazicí výkon 4 kg/24 hod. • Akumulační doba 14 hod.
• Senzorické řízení provozu • SuperFreeze • Možnost otočení dveří
• Systém pevných dveří door on door 
• Rozměry (V × Š × H): 81,8 × 59,5 × 54,5 cm

9.990,–
SAP 40043234

PTB 12232 BI
Vestavná chladnička 
s mrazákem 
Vlastnosti
• Elektronické ovládání 
• Systém posuvných dveří
• Klimatická třída ST
• Rozměry (V × Š × H): 
123 × 54 × 54 cm 

10.490,–
SAP 43002993

14 l
167 l

39 dB LED
SUPER

REŽIM

SMART
REŽIM

12
3 

cm



Chcete mít perfektně čisté a suché nádobí,
ale také vám záleží na spotřebě? S myčkami
Philco nové generace dosáhnete vynikajících
výsledků mytí i při úsporném provozu.

Myčky Philco nové generace přinesou do vaší 

domácnosti nejen vyšší komfort při mytí nádobí, ale 

i nižší spotřebu energií. Úsporný provoz myčky také 

výrazně sníží negativní vliv na životní prostředí. 

S novými myčkami budete šetřit nejen své ruce a nádobí,

ale i peněženku a přírodu.

Pro hygienicky čisté nádobí
s úsporou času i energie

22

Myčky nádobí

s úsporou času i energie



SmartWash

Chytrý automatický program 
SmartWash vyhodnotí úroveň 

zašpinění mytého nádobí, následně 
nastaví optimální teplotu vody i čas 
mytí pro kvalitní umytí nádobí, ale 

i úsporu času a energie. 

HS Protection

Kromě standardní ochrany proti 
přetečení či přepěnění AquaStop, 

je myčka vybavena funkcí 
HS Protection, která chrání 

myčku před poškozením v případě 
nedostatečného množství vody. 

Technologie DirectSpray je určena
na přímé mytí vnitřku kojeneckých 
lahví nebo vysokých sklenic s cílem 

vyšší hygienické čistoty.

DirectSpray

TwinProWash InvertorTriangleWash

Tlakové mytí TriangleWash je 
určeno pro mytí velmi špinavého 
nádobí jako jsou hrnce či pekáče, 

umístěného v zadní části spodního 
koše. Samozřejmostí jsou sklopné 
trny v této části koše pro pohodlné 

umístění velkých hrnců.

Program TwinProWash umožňuje
mýt méně špinavé nádobí nižším 

tlakem vody ve středním koši 
a zároveň vyšším tlakem mýt více
zašpiněné nádobí ve spodním koši. 
Vše bude dokonale čisté a šetrně 

umyté zároveň.

Invertorový motor se zárukou 
10 let má vynikající účinnost, 
bezproblémový chod, dlouhou 
životnost, nízkou hlučnost a 

nízkou spotřebu. Šetří tak nejen 
peněženku, ale i životní prostředí.

SteamWash

Program SteamWash je určený pro
mytí velmi znečištěného nádobí 

pomocí páry pro dosažení 
maximální hygienické čistoty. 

1Hodina 
vč. sušeníTurboSušení

Pokud potřebujete rychle umýt 
a usušit běžně zašpiněné nádobí, můžete 

zvolit program 1Hodina vč. sušení. 
Oceníte ho při rodinných oslavách, při 
mytí v rámci velkého úklidu, nebo když 

před sebou máte hodně nádobí. 

Už žádné mokré nádobí nebo 
zaschlé kapky, díky technologii 

TurboSušení, která odčerpá 
z vnitřního prostoru myčky vlhkou 
páru ven, bude nádobí po domytí 
nejen dokonale čisté, ale i suché.

23



15

15 13

9 l

10 l 9 l

39 dB

42 dB 45 dB

INVERTOR

INVERTOR AutoProgram HalfLoad

Triangle
Wash

HODINA

TURBO

ExtraSilent AutoProgram

HS Protection

TURBO

VarioBasket
HODINA

HalfLoad TwinProWash HS Protection VarioBasket 3× HODINA

13 9 l
45 dB AutoProgram HalfLoad TURBO

TwinProWash HS Protection
HODINA

VarioBasket

14 10 l
46 dB AutoProgram

HODINA

15 9 l
39 dB INVERTOR

Triangle
Wash

ExtraSilent AutoProgram

TURBOHalfLoad VarioBasket
HODINA

24

PDI 1568 DTBIT
Plně integrovaná 
myčka nádobí
Vlastnosti • Invertorový motor 
• LED displej • TurboSušení 
• 8 programů • AquaStop 
• Příborová přihrádka • Koš 
na příbory • TriangleWash 
• SteamWash • Autoprogram 
SmartWash • DirectSpray 
• ExtraSuché • ExtraRychlé 
• EcoWash 1/2 náplň 
• SlidingDoor • Signalizace 
ukončení programu 
• HS Protection • Rozměry 
(V × Š × H): 82-87 × 60 × 55 cm 

15.990,-
SAP 40042604

PDI 1567 DBIT
Plně integrovaná 
myčka nádobí
Vlastnosti • Invertorový motor
• 7 programů • 5 teplot 
• 1Hodina vč. sušení 
• Aktivní sušení • ExtraSuché
• Příborová přihrádka 
• Koš na příbory • Signalizace 
ukončení programu • Odložený 
start • Ochrana proti přetečení 
• Rozměry (V × Š × H):
81,5 × 59,6 × 55,8 cm

13.490,-
SAP 40043182

PD 1367 ETBIS
Vestavná myčka 
nádobí
Vlastnosti • Příborová přihrádka 
• 6 programů • Koš na příbory
• 4 teploty • LED displej 
• TurboSušení • ExtraSuché
• Hygiena+ • ExtraOplach
• Ukazatel zbytkového času 
• Odložený start • 1Hodina vč. 
sušení • AquaZone • Autoprogram 
SmartWash • AquaStop 
• HS Protection • Ochrana proti 
přetečení • Rozměry (V × Š × H):
82 × 60 × 57 cm

12.490,-
SAP 40042601

PD 1367 EABIT
Plně integrovaná 
myčka nádobí
Vlastnosti • 7 programů 
• 5 teplot • Autoprogram 
SmartWash • TurboSušení 
• Příborová přihrádka • Koš 
na příbory • ExtraSuché 
• EcoWash 1/2 náplň 
• Signalizace ukončení 
programu • Odložený start 
• AquaStop • SlidingDoor 
• HS Protection 
• Rozměry (V × Š × H):
82 × 60 × 55 cm

12.990,-
SAP 40042603

PD 1467 EBIT
Plně integrovaná 
myčka nádobí
Vlastnosti • 7 programů 
• 5 teplot • Autoprogram 
SmartWash • Aktivní sušení 
• Příborová přihrádka 
• Koš na příbory
• Signalizace ukončení 
programu • ExtraSuché
• 1Hodina vč. sušení 
• Odložený start 
• Ochrana proti přetečení 
• Rozměry (V × Š × H):
81,5 × 59,6 × 55,8

10.990,-
SAP 40043181

PDI 1568 DTBISX
Vestavná myčka 
s nerez panelem
Vlastnosti 
• Invertorový motor 
• 8 programů • 5 teplot 
• TurboSušení • SmartWash 
• Extrahygiena • TriangleWash 
• ExtraSuché • Příborová 
přihrádka • Koš na příbory
• Odložený start • AquaStop 
• Ochrana proti přetečení 
• Rozměry (V × Š × H): 
82 × 60 × 57 cm

14.990,-
SAP 40042602

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm



12 12 l
47 dB TURBOHalfLoad

HODINA HODINA

HS Protection TwinProWash AutoProgram

10

10

11 l

11 l

47 dB

47 dB

AutoProgram TURBO

HS Protection TwinProWash

10 9 l
44 dB

10 9 l
44 dB

25

PD 1265 EABIS
Vestavná myčka 
nádobí
Vlastnosti • 5 programů 
• 4 teploty • Aktivní sušení
• Koš na příbory • Výškově 
nastavitelný střední koš 
• Odložený start • Dětský 
zámek displeje • 1Hodina 
vč. sušení • HS Protection 
• Ochrana proti přetečení 
• Rozměry (V × Š × H):
82 × 60 × 57 cm 

8.990,-
SAP 40042410

PD 105 EABIT
Plně integrovaná 
myčka nádobí
Vlastnosti 
• 5 programů
• 3 teploty (40-50-65°C)
• WaterProtection
• HS Protection
• Mini Active sušení
• Koš na příbory
• Odložený start
• Displej diody
Rozměry (V × Š × H):
82 × 44,8 × 55 cm 

11.490,-
SAP 40043681

PD 108 DTBIT
Plně integrovaná 
myčka nádobí
Vlastnosti
• 9 programů  
• 6 teplot (30-40-50-60-65-70 °C) 
• WaterProtection+ • Aquastop 
• HS Protection • Turbo 
Sušení • Zásuvka na příbory 
• Odložený start • Dětský zámek 
• Displej diody • Extra rychlý 
• TwinProWash • Hygiena 70 °C 
• SmartWash • Rozměry 
(V × Š × H): 82 × 45 × 57 cm

13.490,-
SAP 40043680

PD 105 EABIS
Vestavná myčka nádobí 
s nerezovým panelem
Vlastnosti 
• 5 programů
• 4 teploty (40-50-65-70 °C)
• WaterProtection
• HS Protection
• Mini Active sušení
• Koš na příbory
• Displej diody
• Barva nerez
• Rozměry (V × Š × H): 
82 × 44,8 × 57 cm

9.990,-
SAP 40043682

PD 108 DTBIS
Vestavná myčka nádobí
s nerezovým panelem
Vlastnosti • 8 programů 
• 5 teplot (30-40-50-60-65 °C) 
• WaterProtection • HS Protection  
• Turbo Sušení • Koš na příbory 
• Odložený start • ExtraRychlé 
• TwinProWash • AutoProgram 
SmartWash • Rozměry 
(V × Š × H): 82 × 44,8 × 57 cm

10.990,-
SAP 40043683

Šířka
45 cm

Šířka
45 cm

Šířka
45 cm

Šířka
45 cm

Šířka
60 cm



26

Praní a sušení 

PLDI 148 BBI
Vestavná pračka
Vlastnosti • Kapacita prádla 8 kg • Invertorový motor BLDC 
• 16 programů • Můj program • Extra rychlé praní 15´
• Odložený start 24 hod. • Buben Crystal • Ovládací panel v češtině 
• Rozměry (V × Š × H): 83 × 60 × 54 cm

13.990,- 
SAP 40045115

PLWD 1486 BBI
Vestavná pračka se sušičkou 
Vlastnosti • Kapacita praní 8 kg • Kapacita sušení 6 kg
• Invertorový motor BLDC • 16 programů
• Můj program • Program 1Hodina praní a sušení
• Buben Crystal • Ovládací panel v češtině
• Rozměry (V × Š × H): 83 × 60 × 54 cm

16.990,- 
SAP 40045112

PLD 126 EBI
Vestavná pračka
Vlastnosti • Kapacita prádla 6 kg • 16 programů • Můj program 
• Extra rychlé praní 15´• Odložený start 24 hod. • Buben Crystal 
• Ovládací panel v češtině • Rozměry (V × Š × H): 82,5 × 60 × 54 cm

10.990,- 
SAP 40045114

INVERTOR

INVERTOR

8 kg

8 kg
6 kg

6 kg

Můj
program

Můj
program

Můj
program

Crystal 
buben

Crystal 
buben

Crystal 
buben

Pračka

Sušička



27

PRO5
Čistič chladniček a mrazáků
Vlastnosti • Prostředek pro čištění vnitřních 
i vnějších stěn chladniček a mrazáků. 
• Čistí, odmašťuje a neutralizuje nepříjemné 
pachy. • Obsažené nanočástice vytvářejí na povrchu 
ochranný film proti usazování nových nečistot. 
• Balení 300 ml

129,- 
SAP 40035535

PRO5
Univerzální odvápňovač
Vlastnosti • Univerzální odvápňovač malých 
domácích spotřebičů účinně odstraňuje vodní 
kámen a prodlužuje životnost přístroje. • Určen 
pro rychlovarné konvice, kávovary, žehličky apod.
• Balení 250 g

129,- 
SAP 41003973

PRO5
Čistič praček a myček
Vlastnosti • Prostředek pro důkladné čištění 
praček a myček. • Odstraňuje usazený vodní 
kámen, důkladně odmašťuje a čistí.
• Optimalizuje výkon spotřebiče a snižuje 
spotřebu energie.
• Balení 250 g

129,- 
SAP 40035531

PRO5
Čistič trub 
a sporáků
Vlastnosti • Čisticí prostředek 
na trouby, sporáky, grily, rošty 
a plechy účinně a spolehlivě 
rozpouští mastnotu a odstraňuje 
připálené zbytky. 
• Obsažené nanočástice vytvářejí 
na povrchu ochranný film proti 
usazování nových nečistot. 
• Balení 300 ml

129,- 
SAP 40035533

PRO5
Čistič nerezových 
povrchu
Vlastnosti • Krémový čisticí 
a konzervační prostředek na 
všechny nerezové povrchy. 
• Nanočástice vytvářejí na 
povrchu voděodolný film, který 
chrání proti usazování dalších 
nečistot. 
• Balení 300 ml

129,- 
SAP 43002445

PRO5
Čistič varných 
desek
Vlastnosti • Čistič keramických 
varných desek účinně rozpouští 
a odstraňuje mastnotu, špínu 
a tvrdé povlaky. • Obsažené 
nanočástice vytvářejí na povrchu 
ochranný film proti usazování 
nových nečistot. 
• Balení 300 ml

129,- 
SAP 43002444

PRO5
Čistič mikrovlnných trub
Vlastnosti • Čistič na mikrovlnné trouby účinně 
čistí všechny vnitřní části. • Odstraňuje mastnotu 
a neutralizuje nepříjemné pachy. • Obsažené 
nanočástice vytvářejí na povrchu ochranný film 
proti usazování nových nečistot.• Balení 300 ml

129,- 
SAP 40035532

Čističe PRO 5Čističe PRO 5



is a pending or registered trademark of Electrolux Home Products, Inc. 
and used under a license from Electrolux Home Products, Inc.

LET

Ceny v tomto katalogu jsou uvedeny v Kč včetně DPH a jsou pouze informativní. Výši prodejních cen spotřebičů stanoví prodejci. 
K cenám bude připočítán recyklační poplatek (RP): pračky, pračky se sušičkou, sušičky, myčky, trouby - 68,97 Kč, vinotéky, chladničky
a mrazničky - 203,28 Kč, digestoře, motorové jednotky, sklokeramické a indukční desky, mikrovlnné trouby - 15,60 Kč.

Philco si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předchozího upozornění. 
Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny.

FAST ČR, a. s.
U Sanitasu 1621
25101 Říčany u Prahy
Česká republika
Tel.: +420 323 204 111
Fax: +420 323 204 110
E-mail: info@philco.cz

www.philco.cz

Prodejce:

FAST PLUS, a. s.
Vlčie hrdlo 324/90
821 07 Bratislava
Slovensko
Tel.: +421 249 105 811
Fax: +421 249 105 810
E-mail: blava@philco.sk




